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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrollen er
konklusioner fra virksomhedens uanmeldte audit den 16 til 17
oktober blevet anvendt og gennemgået.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
håndvask inden man går ind i produktionslokaler. Procedurer
omkring hygiejneregler herunder personalebeklædning og krav
til ude fra kommende personer, herunder krav til fødevarer og
personlige effekter for at beskytte mod fremmedlegemer.
Procedurer omkring varemodtagelse som er skriftlige og
dokumenteres på varemodtagelsesskema. set dokumentation
på udvalgt leverance af råvarer.
Opbevaring af råvarer til produktion, færdigvarer og emballage
til produktion.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Område for varemodtagelse som deles med andre
virksomheder. Råvarer lager, Færdigvarer lager som deles med
andre virksomheder. Område foran produktionslokaler.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lagerlokaler for råvarer og færdigvarer lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Råvarer lager og færdigvarer lager.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for personale og
besøg af gæster udpeget som gode arbejdsgange som styres
ved personalehåndbog og erklæring og krav til besøgende.
Risikoanalyse på procestrin varemodtagelse styret ved gode
arbejdsgange med skriftlige procedurer og krav til
dokumentation.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
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råvarer og fødevarer: chokoladepulver og blandingsprodukt chokolade kage. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Blanding til chokoladekage. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Risikooplysninger gennemgået.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer råvarer me dudgangspunkt i chokolade pulver, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer råvarer chokolade
pulver og færdigvarer chokoladekage / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter chokoladepulver og chokoladekage / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Virksomheden laver balance på færdigvarer foretages på lot niveau. Råvarer balance følges hele tiden og
kan trækkes ud påanmodning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer hokoladepulver,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer chokoladepulver og chokoladekage og tilberedning af chokoladekager og transport af
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færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Chokoladekage pulver. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejeldt konkret om at få indført et indeks til egenkontrolprogrammet.


